

Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

Jalan Brigjen Slamet Riyadi No. 275 57141 0271714942

pariwisatasolo.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

Pentas Sendratari Candra Purnama Ramayana

No. SK: KP.11.00 / 017 Tahun 2023

Persyaratan

- 1. Pengunjung dilarang merokok di dalam Kawasan Wisata dan menjaga kebersihan
- 2. Pengunjung dilarang mengambil gambar menggunakan lampu flash
- 3. Pengunjung dilarang membawa senjata tajam, minuman keras, obat-obatan terlarang
- 4. Pengunjung wajib menggunakan pakaian yang sopan dan rapi
- 5. Pengunjung dilarang memasuki area panggung dan ruang rias tanpa izin
- 6. Pengunjung diwajibkan menjaga ketertiban saat pementasan berlangsung

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengunjung melakukan cuci tangan pada tempat yang telah disediakan
- 2. Pengunjung diarahkan memasuki Gedung/lokasi pertunjukan
- 3. Petugas mengarahkan pengunjung untuk menempati tempat duduk
- 4. Pengunjung menyaksikan pementasan Sendratari Candra Purnama Ramayana sampai dengan selesai
- 5. Pengunjung memberikan masukan dan saran

Waktu Penyelesaian

90 Menit

Pementasan berlangsung 90 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pentas Sendratari Candra Purnama Ramayana

Pengaduan Layanan



Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

Jalan Brigjen Slamet Riyadi No. 275 57141 0271714942

pariwisatasolo.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

a. Telp (0271) tamanbalekambang@yahoo.co.id

Mengisi Form Survey Kepuasan Masyarakat (SKM)